[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2016

                                                                     № 158
хутор Бабиче-Кореновский
О снабжении природным газом организаций и учреждений,
финансируемых в 2017 году за счет средств бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района

 В целях организации бесперебойного снабжения энергоносителями бюджетных организаций, нормализации расчетов за них п о с т а н о в л я ю:

 1. Установить лимиты объемов потребления природного газа (в натуральном и стоимостном выражении) для организаций и учреждений, финансируемых  в 2017 году за счет средств бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района (приложение).
 2. Руководителям организаций и учреждений, указанных в приложении, заключить договор на поставку природного газа в объемах установленных лимитов и осуществлять строгий контроль за их использованием.
 3. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Гвоздева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района О.И. Цапулину.
 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                 М.И. Шкарупелова
                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                                              Пролетарского сельского поселения

                                                                                                                                                               Кореновского района

                                                                                                                                                                  от 22.07.2016 № 158
ЛИМИТЫ

потребления газа организациями и учреждениями, финансируемые из бюджета

администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2017 год

	№ п/п
	Наименование
	Объемы газа в натуральном и стоимостном выражении (оптовая цена, ПССУ, транспортный тариф) на 2017 год

	Всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. м3
	тыс.руб.

	1
	Администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского района
	5,766
	38,930
	2,691
	17,938
	0,641
	4,273
	0,000
	0,000
	2,434
	16,719

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Бабиче-Кореновский сельский дом культуры»
	9,953
	67,085
	5,193
	34,617
	1,125
	7,499
	0,000
	0,000
	3,635
	24,969

	Всего
	15,719
	106,015
	7,884
	52,555
	1,766
	11,772
	0,000
	0,000
	6,069
	41,688

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                     М.И. Шкарупелова